2

Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ______________2018  года                                                               № ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 20.03.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 20.03.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1.п.9 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги
Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 25 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги».
1.2 п.25 Административного регламента изложить в новой редакции:
«Максимальное время, затраченное на административную процедуру, не должно превышать одиннадцать календарных дней».
2  Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте  муниципального  образования  Огаревское  Щекинского  района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского  района по адресу: с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7, Щекинского района Тульской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района                                                                      А.В. Данилин

[bookmark: _GoBack]

                                                                                          Согласовано:
                                                                                          Курицина Т.Н.

Исп. Шавлова О.В.
Тел: 79-1-13